
UCHWAŁA NR XI/65/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu SKATEPARK-u w Sławkowie

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 
poz.594 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Ustala się Regulamin SKATEPARK-u położonego na terenie Szkoły Podstawowej im. Jana 
Baranowskiego w Sławkowie przy ul. Browarnej 55, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Na terenach o których mowa w § 1, umieszcza się tablice informacyjne zawierające treść niniejszego 
regulaminu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marta Rus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2015 r.

Poz. 2921



Załącznik do Uchwały Nr XI/65/2015

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 21 maja 2015 r.

Regulamin korzystania ze  SKATEPARK-u

Na terenie kompleksu sportowo - rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej im. Jana Baranowskiego 
w Sławkowie, funkcjonuje nowoczesny i bezpieczny SKATEPARK. To wyjątkowe miejsce dla wszystkich 
miłośników jazdy na rolkach, dyskorolce, hulajnogach, BMX-ach. Zwolennicy sportów ekstremalnych, 
mają do dyspozycji szereg urządzeń, na których mogą ćwiczyć i doskonalić swoje umiejętności. 
SKATEPARK to miejsce, które powstało z myślą o wszystkich osobach, które chcą w sposób aktywny 
i bezpieczny spędzać czas w Sławkowie. Aby tak się jednak stało, należy pamiętać o kilku podstawowych 
zasadach bezpiecznego korzystania ze SKATEPARK-u.

1. Administratorem obiektu jest Szkoła Podstawowa im. Jana Baranowskiego w Sławkowie.

2. Obiekt jest monitorowany.

3. Warunkiem korzystania ze SKATEPARK-u jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem i jego 
przestrzeganie.

4. SKATEPARK dostępny jest:

poniedziałek – piątek:

800 – 1500 dla uczniów szkoły podczas zajęć sportowych

1500 – do 2100 dla wszystkich

sobota – niedziela:

800 – do 2100 dla wszystkih

Cisza nocna obowiązuje w godzinach od 2200 do 600

W okresie wakacji obiekt sportowy otwarty jest odpowiednio jak w soboty i niedziele

5. Użytkownicy korzystający z obiektu czynią to na własną odpowiedzialność. Za wypadki, jakie mogą 
zdarzyć się podczas korzystania z elementów i urządzeń obiektu, nie spowodowane zaniedbaniami 
administratora, wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba korzystająca z nich na zasadzie ryzyka sportowego. 
Jazda na rolkach, deskorolkach, hulajnogach czy BMX-ach, jest sportem niebezpiecznym.

6. Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przybywać na terenie SKATEPARK-u tylko pod opieką 
osób dorosłych. W przypadku osób niepełnoletnich, odpowiedzialność ponoszą ich opiekunowie. Administrator 
SKATEPARK-u nie zapewnia opieki.

7. Urządzenia SKATEPARK-u przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach, 
hulajnogach i rowerach BMX. Zabrania się wyjeżdżania poza obręb SKATEPARK-u.

8. Każda osoba korzystająca z obiektu ma obowiązek używania przez cały czas kasku ochronnego 
i kompletu ochraniaczy.

9. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie jedna osoba.

10. Chodzenie po konstrukcjach, siadanie na nich, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków 
z przeszkód jest zabronione.

11. Kierunkiem poruszania się jest ruch prawostronny.

12. W trakcie korzystania ze SKATEPARK-u i jego urządzeń, należy zachować szczególną ostrożność 
i zwracać uwagę na pozostałych uczestników. Przed zjazdem trzeba rozejrzeć się wokół siebie i poinformować 
innych, że właśnie zjeżdża się z przeszkody - poprzez podniesienie ręki.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2921_______________________________________________________________________________________________________________



13. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń SKATEPARK-u, tylko zgodnie 
z ich przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia administratora, o zauważonych ewentualnych 
uszkodzeniach urządzeń, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników.

14. Za wszelkie uszkodzenia powstałe z winy użytkownika, ponosi odpowiedzialność użytkownik lub 
w przypadku osoby niepełnoletniej jego opiekun.

15. Zabrania się użytkowania elementów SKATEPARK-u, gdy są one mokre lub oblodzone oraz podczas 
niekorzystnych warunków atmosferycznych.

16. Zabrania się spożywania napojów i produktów spożywczych w obrębie elementów obiektu.

17. Zabrania się wprowadzania psów i innych zwierząt na teren SKATEPARK-u.

18. Na terenie SKATEPARK-u obowiązuję zakaz palenia tytoniu, spożywania alkoholu lub substancji 
psychoaktywnych oraz wnoszenia opakowań szklanych czy innych przedmiotów, które mogą stanowić 
zagrożenie dla użytkowników.

19. Jazda i przebywanie na terenie osób znajdujących się pod wpływem alkoholu lub środków odurzających 
jest zabronione.

20. Wejście na teren SKATEPARK-u i korzystanie z niego, jest równoznaczne z zapoznaniem się z treścią 
regulaminu, akceptacją jego zapisów i zobowiązaniem się do ich stosowania. Osoby, które będą w jakikolwiek 
sposób zakłócały pobyt na terenie obiektu innym użytkownikom lub ciszę nocną, będą usuwane z terenu 
SKATEPARK-u przez uprawnione do tego służby.

21. Użytkownicy SKATEPARK-u zobowiązani są do przestrzegania niniejszego regulaminu, jak również 
instrukcji administratora obiektu oraz Straży Miejskiej i Policji.

22. Telefony alarmowe: Pogotowie ratunkowe 999, Straż Pożarna 998, Policja 997 lub 32 368 02 04, Straż 
Miejska 501 273 949, numer alarmowy 112, Nr szkoły 32 293 10 39.

23. Ewentualne uwagi można zgłaszać osobiście w Sekretariacie Szkoły.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2921_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-28T09:58:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




